ROOMMASTER
3-in-1 Heiz-/Kühl- und Lüftungsgerät
mit Wärme- und Feuchterückgewinnung
ROOMMASTER
www.jeremias.de 32
ROOMMASTER 3-IN-1:
LÜFTUNG & HEIZUNG & KÜHLUNG

ROOMMASTER
www.jeremias.de 98
BESTELLCODE ENTHALPIE-
TAUSCHER HEIZUNG HEIZUNG/
KÜHLUNG
VOR-
HEIZER
SEN-
SOR  PREIS
WEISS ANTHRAZIT
403-COVE00018 403-COVE00019
CO2
 1.996 €
403-COVE00020 403-COVE00021  2.087 €
403-COVE00022 403-COVE00023  2.068 €
403-COVE00024 403-COVE00025  2.104 €
403-COVE00026 403-COVE00027
Wasser
 2.156 €
403-COVE00028 403-COVE00029  2.247 €
403-COVE00030 403-COVE00031  2.221 €
403-COVE00032 403-COVE00033  2.264 €
403-COVE00034 403-COVE00035
Elektrisch
 2.179 €
403-COVE00036 403-COVE00037  2.298 €
403-COVE00038 403-COVE00039  2.251 €
403-COVE00040 403-COVE00041  2.315 €
403-COVE00042 403-COVE00043
Wasser
 2.377 €
403-COVE00044 403-COVE00045  2.469 €
403-COVE00046 403-COVE00047  2.444 €
403-COVE00048 403-COVE00049  2.486 €
403-COVE00050 403-COVE00051
CO2/RH
 2.127 €
403-COVE00052 403-COVE00053  2.219 €
403-COVE00054 403-COVE00055  2.199 €
403-COVE00056 403-COVE00057  2.236 €
403-COVE00058 403-COVE00059
Elektrisch
 2.287 €
403-COVE00060 403-COVE00061  2.379 €
403-COVE00062 403-COVE00063  2.353 €
403-COVE00064 403-COVE00065  2.395 €
403-COVE00066 403-COVE00067  2.310 €
403-COVE00068 403-COVE00069  2.429 €
403-COVE00070 403-COVE00071  2.382 €
403-COVE00072 403-COVE00073  2.446 €
403-COVE00074 403-COVE00075
Wasser
 2.509 €
403-COVE00076 403-COVE00077  2.600 €
403-COVE00078 403-COVE00079  2.575 €
403-COVE00080 403-COVE00081  2.617 €
ROOMMASTER 100
www.jeremias.de 98
ROOMMASTER
BESTELLCODE ENTHALPIE-
TAUSCHER HEIZUNG HEIZUNG/
KÜHLUNG
VOR-
HEIZER
SEN-
SOR  PREIS
WEISS ANTHRAZIT
403-COVE00082 403-COVE00083
CO2
 2.897 €
403-COVE00084 403-COVE00085  3.048 €
403-COVE00086 403-COVE00087  3.671 €
403-COVE00088 403-COVE00089  3.823 €
403-COVE00090 403-COVE00091
Wasser
 3.082 €
403-COVE00092 403-COVE00093  3.233 €
403-COVE00094 403-COVE00095  3.881 €
403-COVE00096 403-COVE00097  4.033 €
403-COVE00098 403-COVE00099
Elektrisch
 3.114 €
403-COVE00100 403-COVE00101  3.265 €
403-COVE00102 403-COVE00103  3.888 €
403-COVE00104 403-COVE00105  4.040 €
403-COVE00106 403-COVE00107
Wasser
 3.316 €
403-COVE00108 403-COVE00109  3.467 €
403-COVE00110 403-COVE00111  4.116 €
403-COVE00112 403-COVE00113  4.268 €
403-COVE00114 403-COVE00115
CO2/RH
 3.024 €
403-COVE00116 403-COVE00117  3.175 €
403-COVE00118 403-COVE00119  3.798 €
403-COVE00120 403-COVE00121  3.950 €
403-COVE00122 403-COVE00123
Elektrisch
 3.209 €
403-COVE00124 403-COVE00125  3.360 €
403-COVE00126 403-COVE00127  4.008 €
403-COVE00128 403-COVE00129  4.160 €
403-COVE00130 403-COVE00131  3.241 €
403-COVE00132 403-COVE00133  3.392 €
403-COVE00134 403-COVE00135  4.015 €
403-COVE00136 403-COVE00137  4.167 €
403-COVE00138 403-COVE00139
Wasser
 3.444 €
403-COVE00140 403-COVE00141  3.595 €
403-COVE00142 403-COVE00143  4.243 €
403-COVE00144 403-COVE00145  4.395 €
ROOMMASTER 250
ROOMMASTER
www.jeremias.de 1110
FILTER BESTELLCODE PREIS
Filter M5 für ROOMMASTER 100 403-COVE00174 13 €
Filter F7 für ROOMMASTER 100 403-COVE00175 21 €
Filter M5 für ROOMMASTER 250 403-COVE00178 17 €
Filter F7 für ROOMMASTER 250 403-COVE00179 25 €
Filter F7 für ROOMMASTER 250 403-COVE00179 25 €
MODUL BESTELLCODE PREIS
BMS Modul für ROOMMASTER 100 und 250 403-COVE00182 56 €
EPS BOX MIT AUSSCHNITTEN FÜR KUNSTSTOFFROHRE BESTELLCODE PREIS
für ROOMMASTER 100 403-COVE00177 46 €
für ROOMMASTER 250 403-COVE00181 58 €
KOMBINIERTES EINLASS- UND AUSLASSGITTER BESTELLCODE PREIS
für ROOMMASTER 100 403-COVE00183 61 €
für ROOMMASTER 250 403-COVE00184 83 €
INSTALLATIONSSET MIT KLAPPEN UND PP-ROHREN BESTELLCODE PREIS
für ROOMMASTER 100 403-COVE00176 31 €
für ROOMMASTER 250 403-COVE00180 38 €
für ROOMMASTER 100 & 250 inkl. ROOMMASTER GRILL-125 403-COVE00185 25 €
für ROOMMASTER 100 & 250 inkl. ROOMMASTER GRILL-150 403-COVE00186 33 €
ZUBEHÖR
www.jeremias.de 1110
ROOMMASTER